
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000290 ze dne 14.1.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
BIOMEDICA ČS, s. r. o. 
Radlická 7 401113d 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 46342907 DIČ: CZ46342907 
Lékařská fakulta, Univerzita Palack 
ústav imunologie (Dostavba TÚ 5. pa 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 6 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 104469 
Vylizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 
Protilátky 1,000 KS 214 999,00 

Dobrý den, 

objednávám pro Ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) dle cenových nabídek č. 210108BZMH + 
201218BZMH1 

ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

214 999,00 

Strana 1 z 2 



Univ<,rzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvnl ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000290 ze dne 14.1.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnlmu jednání za smluvnl stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněnl nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnímu tajemstvi, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodaví3tele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 4 -0,- 2021 Prof. MUDr. Josef Za ražil, CSc., 
děkan Lékařské fa ulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

 

i/ I/ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstllku. 

Strana 2 z 2 



Nabídka produktů č. 201218BZMH1 pro: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 

775 15 Olomouc 

Česká Republika 

kat. č. a produkt 

BZ-353108 FITC anti-human CD54 

BZ-353704 FITC anti-human CD183 (CXCR3) antibody 

BZ-337214 FITC anti-human CDllc 

BZ-356914 FITC anti-human CD185 {CXCR5) 

BZ-31910 1 Anti-human CD3 FITC/(CD16+CD56) PE 

BZ-353410 PE anti-human CD196 (CCR6) 

BZ-359612 PE anti-human CD57 

BZ-30 1328 PercP/cy5.S anti-human cDllb 

BZ-354210 PerCP/Cy5.S anti-human CD303 (BDCA-2) 

BZ-320716 PE/Cy7 anti-human CD182 (CXCR2) 

BZ-342912 PE/Cy7 a-hu man TCR Va24-Ja18 {iNKT cell) 

BZ-331222 PE/Cy7 anti-human TCR g/d 

BZ-312816 APC anti-human CD284 (TLR4) 

BZ-334612 APC anti-human FcEpsilonRlalpha 

BZ-313228 APC/Cy7 anti-human CD117 (c-kit) 

BZ-310824 Brilliant Violet 421 anti-human CD154 

BZ-363016 PerCP/Cy5.5 anti-human CD19 

BZ-356608 PE/Cy7 anti-human CD38 

BZ-353418 PE/Cy7 anti-human CD196 {CCR6) 

BZ-30 4810 APC anti-human CD62L 

BZ-325620 APC/Cy7 anti-human CD14 

počet 

balení 

2 

2 

1 

2 

3 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

cena/kus 

bez DPH 

4 175 Kč 

S 529 Kč 

3 0 46 Kč 

6 995 Kč 

4 40 0 Kč 

6 20 5 Kč 

5 754 Kč 

6 431 Kč 

7 334 Kč 

6 205 Kč 

6 205 Kč 

7 108 Kč 

6 431 Kč 

7 221 Kč 

7 334 Kč 

8 913 Kč 

7 108 Kč 

6 205 Kč 

6 657 Kč 

5 980 Kč 

5 980 Kč 

BIOMEDICA 

cena celkem se 

slevou bez DPH 

6 596 Kč 

8 736 Kč 

2 407 Kč 

11 053 Kč 

10 429 Kč 

9 80 5 Kč 

9 092 Kč 

5 081 Kč 

11 587 Kč 

9 80 5 Kč 

9 80 5 Kč 

11 231 Kč 

5 081 Kč 

11 40 9 Kč 

11 587 Kč 

7 0 42 Kč 

5 615 Kč 

9 80 5 Kč 

10 518 Kč 

4 724 Kč 

9 448 Kč 

cena celkem se 

slevou vč. DPH 

7 981 Kč 

10 570 Kč 

2 912 Kč 

13 374 Kč 

12 619 Kč 

11864 Kč 

11 001 Kč 

6 148 Kč 

14 021 Kč 

11864 Kč 

11864 Kč 

13 589 Kč 

6 148 Kč 

13 805 Kč 

14 0 21 Kč 

8 520 Kč 

6 795 Kč 

11864 Kč 

12 726 Kč 

5 716 Kč 

11 432 Kč 

V ceně produkt{} je doprava a budou doručeny cca do 3 týdn{} po objednání. Nabídka 

byla vyhotovena firmou BIOMEDICA ČS a je platná do 30.3.2021. 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/113d 

158 00 Praha S 

IC: 46342907 

V Praze dne 18.12.2020 

BIOMEOICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/l 13d • Jinonice • 158 00 Praha 5 • • www.bmgrp.cz 

Pobočka Brno: Podnásepní 1 • 602 00 Brno•
IČO: 46342907 DIČ: CZ46342907 • Bankovní spojení: . • Společnost je zapsaná v OR vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908, společnost je certifikována ISO certifikátem 9001 



Nabídka produktů č. 210108BZMH pro: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

kat. č. a produkt 

BZ-328616 PerCP/Cy5.S anti-human CD107a (LAMP-1) 

BZ-320824 APC/Cy7 anti-human CD314 (NKG2D) 

BZ-303214 PE/Cy7 anti-human CD32 

BZ-36520 4 PE anti-human CD142 

BZ-58910 4 Recombinant Human IL-2 (carrier-free) 

BZ-430 10 4 Human IFN-gamma ELISA MAX Deluxe 

BlO,\I\EDICA 

cena se slevou cena se slevou 

cena bez DPH bez DPH vč. DPH 

7 334 Kč 6 527 Kč 7 898 Kč 

6 657 Kč 5 925 Kč 7 169 Kč 

7 334 Kč 6 527 Kč 7 898 Kč 

5 30 3 Kč 4 720Kč 5 711 Kč 

5 0 77 Kč 4 519 Kč 5 468 Kč 

6 657 Kč S 925 Kč 7 169 Kč 

V ceně produkt/J je doprava a budou doručeny cca do 3 týdn/J po objednání. Nabídka 

byla vyhotovena firmou BIOMEDICA ČS a je platná do 30.5.2021. 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/113d 

158 00 Praha S 

IČ: 46342907 

V Praze dne 8.1.2021 

BIOMEDICA ČS, s,r.o. 

Radlická 740/113d • Jinonice • 158 00 Praha 5 • • www.bmgrp.cz 

Pobočka Brno: Podnásepní 1 • 602 00 Brno•
IČO: 46342907 DIČ: CZ46342907 • Bankovní spojení: • Společnost je zapsaná v OR vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908, společnost Je certifikována ISO certifikátem 9001 




